令和３年度 第１２回役員会議

日時：令和４年３月１１日（金）午後８時

場所：薭田野町自治会２号館会議室

出席者

会長：竹岡 敏 副会長：美馬 秀二 、美馬 正信 庶務・会計：西村 一郎 委員：大石 慶明、

八木 正純

理事：松本 喜久雄、大石 典之、石田 秀夫、柳原 耕造、小瀬 俊幸、王子 貴志、齊藤 衛

岡田 務、酒井 保夫

議 題

１． 第１１回役員会議事録の承認について【資料№.1】

２． 令和３年度第３回自治委員会議模様について【資料№.2】

３． 令和４年度自治会総会について【資料№.３】

４． 既存集落まちづくり区域指定制度に基づく区域の一部変更について【別添資料】

５． 令和３年度公衆街路灯助成金等について【別添資料】

６． その他

（１） 当面のスケジュールについて【資料№4】

（２） 令和３年度各区役員名簿の提出について・・・３月２２日（火）厳守

（３） 役員手当及び青少協活動助成金の支払いについて

（４） 京都府知事選挙における投票立会人の推薦依頼について（報告）

・期日前投票所立会人・・・奥条区（４月３日（日）８：３０～２０：００）

・投票管理者・・・大田区、投票立会人・・・柿花区、天川区（４月１０日（日）６：３０～２０：３０）

（５） 第２６号ひえだのタウンタイムス記事の訂正について

〇 次回役員会議予定日

令和４年４月１５日(金)午後７時３０分 新旧合同役員会議